To interested parties of PCSP-PW-2024-05 Emergency Generator Installation

The Town has received requests for supplementary information without modifying the original agreement. Please review the following information:

Question 1: Can you please confirm if a Labour and Material bond is required. In the "Instruction to Bidder" document it is noted as required but under "GC30" is it noted that its not.

Answer 1: The section in question within the General Conditions (GC. 30) is referencing a materials only contracts, these are for the supply of materials only. As this project involves the labour and supply of materials, we will require the appropriate bonds such as the Labour and Materials.

Question 2: Can you please Advise if this project is for design only.

Answer 2: This project is not for design only, as stated in the Description of Work:

"Work under this contract includes all required work and items to facilitate the installation of two (2) new diesel stand-by generators, and accompanying automatic transfer switches at the Town facilities noted within the scope of work.". These can be seen in the Appendix E & F.

Question 3: Can you please confirm the town has already purchased the generators and transfer switches and they are not part of the supply in this contract?

Answer 3: Yes, both generators and accompanying ATS are already purchased and the Town has possession. A company requested shop drawings for the generators which are attached.